ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

INDICAÇÃO N° J35 12024

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: DMTRAN/SEMOSP

Indica: Que seja realizado o serviço de restauração na Rua José Carlos da Mata no Setor 01.

JUSTIFICATIVA

Venho através dessa solicitar que sej a feito o serviço de restauração na Rua José Carlos

da Mata no setor 01, em frente ao Idaron e no portão lateral da Escola Elvandas, pois tem

buracos de grande porte, sendo a localidade muito movimentada, com fluxo de ônibus escolares

e de produtores rurais. Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus votos de elevada

estima e consideração.

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos cinco dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte
quatros.

enato "uao aosanios 	 RECEBI
Santos.

H2Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de RondônJ_

Pref A tI5  f2tO

Rec
AsS